

**PRESSMEDDELANDE**

Tilgin överklagar Förvaltningsrättens dom i tullmålet

Stockholm, 14 maj, 2010: Som tidigare kommunicerats har Tilgin under 2007 och 2008 till Förvaltningsrätten i Stockholm (tidigare Länsrätten i Stockholm) överklagat Tullverkets beslut om att påföra tull på vissa importsändningar gjorda under 2005 och 2006. Förvaltningsrätten har nu avslagit överklagandet. Tilgin avser överklaga Förvaltningsrättens domslut till Kammarrätten. Om bolaget slutligen påförs tull kommer bolaget att begära kontraktsevenlig ersättning från kund.

De tullräkningar som ärendet omfattar avser totalt 29 importsändningar av Tilgins IPTV set-top boxar under 2005 och 2006 och uppgår enligt Förvaltningsrättens dom till 21 552 251 kr varav 1 763 982 kr i moms.

"Tullverket har framfört krav på tull och moms efter att ha gjort en annan klassificering av produkterna än Tilgin. Förvaltningsrätten har avslagit vårt överklagande. Vi har för avsikt att överklaga Förvaltningsrättens domslut till Kammarrätten, och känner tillförsikt att erhålla prövningstillstånd i ärendet", säger Mats Victorin, VD för Tilgin.

För att inte behöva ställa säkerhet i form av spärmedel för samtliga tullräkningar valde bolaget att under 2008 och 2009 betala in tullavgifterna i sin helhet. Detta påverkar inte rättsläget. Om Kammarrätten beviljar prövningstillstånd och dömer i Tilgins favör kommer inbetalade belopp omedelbart att återbetalas.

Tull är exkluderat från priset i det kundavtal som gäller för samtliga 29 importsändningar. Om bolaget slutligen skulle påföras tull avser bolaget därför att begära ersättning från kund för till Tullverket inbetalade belopp.

— SLUT —

"Tilgin offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument".

För ytterligare information, vänligen kontakta:

- Mats Victorin, VD Tilgin AB, tel: +46 8 572 386 02, mats.victorin@tilgin.com

Om Tilgin

Tilgin utvecklar och levererar system och programvaror för det digitalt anslutna hemmet. Med Tilgins kundplacerade home gateways, gateway-baserade mjukvara samt centrala mjukvara för fjärrstyrning och drift av nätverk kan bredbandsoperatörer erbjuda nästa generations bredbandstjänster. Tilgins lösningar är operatörsstyrda, programvaruintensiva samt fokuserade på så kallad "next generation access". De ger möjligheter för operatörer att skapa nya intäkter, stärka varumärket och höja kvaliteten för abonnenter. För slutanvändaren ligger värdet i nya bredbandstjänster och möjligheterna att integrera hemmets samlade elektronik. Med över 30 kunder i mer än tio länder har Tilgin en bred kundbas och en stor internationell räckvidd. Tilgin grundades 1997 och är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange i Stockholm. Huvudkontoret ligger i Kista och bolaget har ett nät av internationella försäljningskanaler. För mer information se www.tilgin.com